（参考様式第１号）

年　　月　　日
　黒部市農業再生協議会長
会長　平野　正義　殿
住所：

氏名：

令和６年度農業用施設電気料金高騰緊急支援事業費補助金交付申請書

　令和６年度において、下記のとおり農業用施設電気料金高騰緊急支援事業を実施したいので、補助金　　　　円を交付されたく関係書類を添えて申請します。

記

１　対象施設、助成対象額及び助成金額
　　別紙「対象施設一覧表」のとおり
２　事業要件の確認等
（１）施設利用者に対する事業効果（ＪＡ等の共同利用施設に該当する場合に記載）
	該当する
項目に○
	事業効果

	①施設利用料金を引上げなかった又は引上げ幅を縮小した

	②施設利用者に奨励金等を交付

	③その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（２）水稲の作付面積等（大規模生産者に該当する場合に記載）
	令和６年産水稲の作付面積
（非主食用米（WCS用稲を除く）を含む）
	ha
	中山間地域
（該当する場合○）

（３）生産者の営農継続に対する事業効果（必ず記載）
	該当する
項目に○
	事業効果

	Ａ 営農継続に効果がある

	Ｂ 営農継続に多少の効果がある

	Ｃ どちらともいえない

	Ｄ 営農継続に効果はない

３　添付書類
　・対象施設一覧表
　・対象施設毎の助成対象額及び助成金額の算出根拠
　・対象施設の電気料金の明細（R6年及びR4年の対象月分）等